МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИПОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

И.Т.ГРИШИНА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 02.09.2024г. № 38/уч

О создании отряда юных
инспекторов движения (ЮИД)
в образовательной организации

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков
безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды
безопасности дорожного движения, предупреждения детского дорожно-травматизма

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее -

2. Создать в 2024-2025 учебном году в следующем составе:
1. Ткачёву Ксению Валентиновну -  8 класс
2. Мирзахановну Амиру Исметовну -  8 класс
3. Василюженкову Валентину Сергеевну -  9 класс
4. Комиссарову Алину Ивановну -  9 класс
5. Мамяченкову Милану Олеговну -  9 класс
6. Титову Арину Николаевну -  9 класс
7. Ткачёва Сергея Валентиновича -  9 класс
8. Харенко Александру Сергеевну -  9 класс

3. Назначить руководителем отряда ЮИД Амелина Алексея Петровича,
учителя ОБЖ.

4. Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) по созданию отряда ЮИД
и вовлечению обучающихся в деятельности отряда ЮИД.

5. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Штучкину Наталью Ивановну.

ЮИД).

Директор школы В.А. Амелина